АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

09.01.2018	№ 3

О  подведении  итогов муниципального
этапа Всероссийского юниорского лесного
конкурса «Подрост»

С целью развития интереса обучающихся образовательных организаций Гаврилов - Ямского МР к изучению лесных экосистем путем включения их в практическую работу и природоохранную деятельность, в соответствии с Положением о проведении муниципального этапа Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам»), утвержденным приказом  Управления образования № 344 от 09.11.2017 «О проведении муниципального этапа Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам»)» в ноябре - декабре 2017 г.. в г. Гаврилов – Яме состоялся муниципальный этап  Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам») (далее Конкурс). На конкурс было представлено 2 работы из МБУ ДО ДДТ.
Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» (Приложение).
2.Признать победителями Конкурса в номинации «Лес – украшение и богатство нашего края»:
1 место – БарашковаДарья, Костенко Владилена (экологический клуб «Зеленый город», МБУ ДО ДДТ)
2 место – Голиков Никита (экологический клуб «Зеленый город», МБУ ДО ДДТ)
3.    Направить работы для участия в региональном этапе Конкурса

Начальник   управления                                                               А.Ю. Романюк

                                                                                                 Приложение к приказу
                                                                                                 Управления образования
       от 09.01.2018        № 3

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост»
(«За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам»)

г. Гаврилов – Ям

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам»), утвержденным приказом  Управления образования № 344 от 09.11.2017  « О проведении муниципального этапа Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам»)» в ноябре-декабре 2017 г. в г. Гаврилов – Ям состоялся муниципальный этап  Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам») (далее Конкурс). На конкурс было представлено 2 работы из МБУ ДО ДДТ.
Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, оргкомитет подвёл итоги конкурса и принял решение:
1) Признать победителями Конкурса в номинации «Лес – украшение и богатство нашего края»
1 место – Барашкова Дарья, Костенко Владилена (экологический клуб «Зеленый город», МБУ ДО ДДТ)
2 место – Голиков Никита (экологический клуб «Зеленый город», МБУ ДО ДДТ)
2) Направить работы для участия в региональном этапе Конкурса

Председатель
организационного комитета                                                         Е. В. Хлесткова
[bookmark: _GoBack]